■不需要

需要，具体要求如下： / 。

5.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

标的名称 中小企业划分标准所属行业

临时勤务服务 租赁和商务服务业

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无

有，具体情形： / 。

条款号 条目 内容

注：本项目执行《关于在相关自由贸易试验区和自由贸易港开展推

动解决政府采购异常低价问题试点工作的通知财办库》〔2024〕265 号

12.1 投标保证金

投标保证金金额：

1、第一包金额：¥41,000.00（大写：肆万壹仟元整）；

第二包金额：¥36,000.00（大写：叁万陆仟元整）。

2、交纳投标保证金可采用的形式：政府采购法律法规接受的

支票、汇票、本票、网上银行支付或者金融机构、担保机构出

具的保函等非现金形式。

3、投标保证金到账（保函提交）截止时间同投标截止时间。

以支票、汇票、本票、网上银行支付等形式提交投标保证金

的，应在投标截止时间前到账；以金融机构、担保机构出具的

保函等形式提交投标保证金的，应在投标截止时间前将原件提

交至采购代理机构；以电子保函形式提交投标保证金的，应在

投标截止时间前通过北京市政府采购电子交易平台完成电子保

函在线办理。未按上述要求缴纳投标保证金的，其投标无